Protokół z VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16.03.2006r.


Protokół z 6 nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 03.2006

Sesja rozpoczęła się o godz.18.00

Sesję  otworzył Przewodniczący Rady Miejskej P.J.Wierzchowski. Stwierdził, że obecnych  na sali  jest 21 radnych. Przywitał Burmistrza ,sekretarza  gminy mecenasa oraz  przedstawicieli  prasy lokalnej.

Sesja została zwołana zgodnie z wnioskiem  złożonym  i podpisanym przez 9 radnych  w sprawie nadzwyczajnej sesji. Wniosek został dołączony  każdemu radnemu do zawiadomienia o sesji.

Przewodniczący rady zacytował art.20 punkt 5 ustawy o samorządzie gminnym, że do załączonych  materiałach do sesji powinny być podłączone projekty uchwał  a tego w materiałach nie ma.

Następnie przewodniczący odczytał opinie mecenasa Świderskiego dotycząca złożonego wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej.

W porządku obrad sesji  nie ma punktu podjęcie uchwał.

Przewodniczący powiedział, że niektórym radnym termin sesji przeszkodził ponieważ  P.Rutkowski ma spotkanie z mieszkańcami Zalesia Dolnego  a P.Burzyński wyszedł ze szpitala i został przywieziony na sesję.

Przewodniczący spytał się czy ktoś z radnych ma uwagi do porządku obrad sesji. P.Otręba ze względu na zaistniałą sytuację zgłosił wniosek formalny aby ogłosić przerwę do godzi 20.00.

P.Kaczorowski powiedział, że jak P.Madej był w szpitalu i też były obrady sesji nikt go nie przywoził.

P.Madej wniosek formalny został zgłoszony i musi być przegłosowany.

Mecenas Świderski potwierdził, że zgłoszony wniosek musi być poddany pod głosowanie. Niektórzy radni prosili o uzasadnienie tego wniosku ale wniosek formalny nie trzeba uzasadniać. P.Wójcik powiedział, że wytłumaczenie jest proste część radnych ma spotkanie z mieszkańcami dlatego został zgłoszony wniosek o zrobienie przerwy do godziny 20.00.P.Madej stwierdził aby już nie dyskutować nad tym wnioskiem tylko go  przegłosować.

Głosowanie wniosku o zwołanie przerwy do godz.20.00

                            za-11               przeciw-8                  wstrz-1

wniosek przez radę został przyjęty

Przerwa w obradach sesji do godziny 20.00

Obrady 6 nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej wznowiono o godzinie 20.00

P.Otręba zabrał głos w sprawie zmian w porządku obrad sesji  i tak:

Po punkcie 3 odwołanie P.Wierzchowskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie  wprowadzić punkt 3a uchwala w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej, po punkcie 4 powołanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie  punkt 4a uchwala w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie, po punkcie 5 odwołanie P.Orłowskiej z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Piasecznie wprowadzić punkt 5a uchwala w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej rady Miejskiej w Piasecznie, wykreślić punkt 6  z porządku obrad czyli powołanie Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie, po punkcie 7 przyjęcie rezygnacji P.Płocicy z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Piasecznie, wprowadzić punkt 7a uchwała o przyjęcie rezygnacji P.Płocicy i wykreślić punkt 8 w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie. Wniosek został zgłoszony w imieniu wszystkich wnioskodawców.

Następnie przystąpiono do głosowania zmian w porządku obrad sesji

Głosowanie wprowadzenia do porządku obrad punktu 3a

                         za-14                  przeciw- 0                wstrz-3

Zmiana do porządku została wprowadzona

Głosowanie wprowadzenia do porządku obrad  punktu 4a

                           za-17                   przeciw-0               wstrz-2

Zmiana do porządku została wprowadzona

Głosowanie wprowadzenia do porządku obrad punktu 5a

                          za-16                 przeciw-0                wstrz-2

Zmiana do porządku została wprowadzona

Głosowanie wykreślenia z porządku obrad punktu 6

                         za-16                       przeciw-0                wstrz-4

Zmiana do porządku została wprowadzona

Głosowanie wprowadzenia do porządku punktu  obrad 7a

                           za-21       przeciw-0               wstrz-0

Zmiana do porządku została wprowadzona

Głosowanie wykreślenie  punktu 8 z porządku obrad sesji

                              za-15                  przeciw-0             wstrz-4

Zmiana do porządku została wprowadzona

Porządek 6 nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej  jest obowiązujący.

Przystąpiono do  punktu 2 porządku obrad sesji. W punkcie zgłaszanie wniosków i interpelacji nie było chętnych.

Następnie zgłoszono kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej

1. Jarosław Brinken

2. Wojciech Kaczorowski

3. Wiesław Wójcik

4. Henryk Szumigaj

5. Głosowanie   zgłoszonego składu komisji skrutacyjnej

                za-21      przeciw-0                 wstrz-0

przystąpiono do punktu 3 porządku obrad sesji czyli odwołanie Pana Józefa Wierzchowskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie. P.Brinken poinformował radnych o trybie głosowania.

Po wrzuceniu kart do głosowania wg listy obecności komisja przystąpiła do liczenia głosów. Po przeliczeniu głosów przez komisję odczytano protokół dot. odwołania P.Wierzchowskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej i tak:

21 radnych brało udział w głosowaniu

21 głosów oddanych

0 głosów nieważnych

             za-11                 przeciw-10                wstrz-0

P.Józef Wierzchowski został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej

P.Wierzchowski podziękował za umożliwienie  rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady jak również podziękował za współpracę i przeprosił te osoby które uraził. Do dalszego prowadzenia obrad sesji poprosił P.Orłowską Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Piasecznie.

Przystąpiono do punktu 4 porządku obrad powołanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie. Podano kandydaturę P. Andrzeja Rutkowskiego i P.Krzysztofa Tarchalskiego.

P. Andrzej Rutkowski zgadza się na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie

P. Krzysztof Tarchalski  nie wyraża zgody

Przystąpiono do głosowania. Radni wg listy podchodzili do urny oddać głos.

Po podliczeniu głosów komisja skrutacyjna odczytała protokół z wynikami głosowania

21 osób brało udział w głosowaniu

20 oddano głosów ważnych

1 głos nieważny

Wyniki głosowania:

                    za-7              przeciw-7                   wstrz-6

P. Andrzej Rutkowski  nie został Przewodniczącym Rady Miejskiej w Piasecznie

Ogłoszono 20 minut przerwy. Po przerwie wznowiono obrady sesji.

Zgłoszono powtórnie  P. Andrzeja Rutkowskiego oraz P. Antoniego Rosłona.

Zgłoszono tryb głosowania i tak:

Jeden znak „X” przy nazwisku – głos ważny

Dwa znaki ”X” przy nazwisku- głos nieważny

Nie postawienie znaku ”X” przy nazwisku- wstrzymanie się od głosu

Głosowanie  tego trybu

                     za-18                   przeciaw-1              wstrz-2

Przystąpiono do głosowania

Komisja skrutacyjna odczytała protokół

21 osób brało udział w głosowaniu

oddano głosów 21

nieważnych głosów 0

P. Antoni Rosłon

       za-11       

P. Andrzej Rutkowski

            za-7                 wstrzymało się- 3

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Piasecznie został P. Antoni Rosłon

Nowy przewodniczący podziękował  wszystkim radnym za zaufanie.

Przystąpiono do punktu 5 porządku obrad odwołanie Pani Grażyny Orłowskiej z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej.

Komisja skrutacyjna odczytała protokół głosowania

oddanych głosów – 21

ważnych głosów- 21

nieważnych głosów- 0

Wyniki głosowania

                     za-11                 przeciw-8               wstrz-2 

Pani Grażyna Orłowska została odwołana z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Piasecznie

P. Madej poprosił P. Annę Płocicę o wycofanie  rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącej

Pani Anna Płocica wycofała  swoją rezygnacje.

Pan Rosłon złoży ustną rezygnacje z członka Komisji Rewizyjnej

Posiedzenie sesji nadzwyczajnej zostało zakończone o godzinie 22.35 
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